[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 092/97

CONCEDE LICENÇA AO PREFEITO MUNICIPAL.

A Mesa da Câmara Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela promulga o seguinte Decreto Legislativo:

D E C R E T O   L E G I S L A T I V O

Art. 1º - É concedido ao Prefeito Municipal, Senhor JOÃO BATISTA DE ALMEIDA FILHO, licença para ausentar-se do Brasil, pelo prazo de 06 (seis) dias, a contar de 29/07/97, quando empreenderá viagem aos Estados Unidos da América – EUA.

Art. 2º - A licença é concedida de acordo com o § 3º. Inciso II, do Artigo 46 da Lei Orgânica Municipal.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Diamantino, 27 de outubro 1997.

Valdanir Barbieri

Presidente da Câmara Municipal

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br